
C 180
Celková cena

1 172 490 Kč OnlineCode

M2GKJ74N

Jak můžete používat online kód?

Zadejte tento kód do vyhledávacího pole

domovské stránky Mercedes-Benz, čímž

získáte přístup ke své konfiguraci, nebo

ho ukažte svému prodejci.

 

Váš online kód je platný do 4. 7. 2024. Po

každém načtení je Vám opět k dispozici

po dobu 45 dní.



C 180
OnlineCode

M2GKJ74N

Spotřeba paliva, emise CO₂ a energetická účinnost (WLTP) 

Informace o průměrné spotřebě

Celkové emise CO₂ (kombinovaný provoz) [1] 144 g/km
Celková spotřeba (kombinovaný provoz) [1] 6,4 l/100km

Technické údaje
Podrobnosti k výkonu, rozměrům a hmotnosti

Výkon
Druh paliva Premium
Typ hybridu Mild Hybrid
Válce 4
Zdvihový objem 1 496 ccm
Výkon [4] 125 kW + 17 kW (170 k + 23 PS)
Točivý moment 250 Nm
PřevodovkyAutomatická 9stupňová převodovka 9G-TRONIC
Emission standard Euro 6e
Zrychlení 0−100 km/h 8,6 s
Maximální rychlost 231 km/h

Rozměry
Délka 4 751 mm
Rozvor 2 865 mm
Šířka 2 033 mm
Šířka (sklopená vnější zpětná zrcátka) 1 820 mm
Výška 1 438 mm
Průměr otáčení 11,07 m

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost (EU) 1 695 kg
Zatížení (EU) 555 kg
Příp. zatížení střechy 100 kg
Příp. celková hmotnost 2 250 kg
Příp. hmotnost přívěsu
(brzděného při 12 %) 750 kg (1 800 kg)

Podrobnosti
Místa k sezení 5
Dveře 4
Objem zavazadlového prostoru 455 l
Objem palivové nádrže (standardní výbava) 66 l



C 180
OnlineCode

M2GKJ74N

Standardní výbava 

obsaženo v základní ceně
1 172 490 Kč

Varianty
Typ AVANTGARDE Advanced (PC-PSE)

Bezpečnostní vesta pro řidiče (SA-70B)

Sada konektivity (SA-00U)

Sada navigace MBUX Premium (PC-PBG)

Typ Advanced (PC-PDA)

Exteriér
LED High Performance světlomety s denním
svícením LED (SA-632)

Letní pneumatiky (SA-R01)

Standardní - černá (LU-040)

Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem
(SA-345)

Interiér
Komfortní přední sedadla (SA-7U2)

Sada osvětlení interiéru (SA-876)

Sada úložných prostorů (PC-30P)

Dvojitý držák nápojů (SA-310)

Sklopná opěradla zadních sedadel (SA-287)

Středová konzole - lesklá černá (SA-757)

Upozornění na zapnutí zadních bezpečnostních
pásů na sdruženém přístroji (SA-U01)

Multimédia a bezpečnost
Aktivní asistent jízdy v pruzích (SA-243)

Android Auto (SA-17U)

Apple CarPlay (SA-16U)

Asistent prevence kolize Active Brake Assist
(SA-258)

Asistent rychlostního omezení (SA-504)

Digitální přijímač rozhlasového vysílání DAB
(SA-537)

KEYLESS-GO start (SA-893)

Komunikační modul 5G pro služby Mercedes me
connect (SA-382)

Mercedes-Benz e-call (SA-351)

Monitorování tlaku v pneumatikách (SA-475)

Multimediální systém MBUX (SA-528)

Multimediální systém MBUX s rozšířenými
funkcemi (SA-355)

Ochrana chodců (aktivní přední kapota) (SA-U60)

Příprava pro aktivní adaptivní tempomat
DISTRONIC (SA-5B0)

Příprava pro digitální převzetí klíče (SA-20U)

Příprava pro digitální rádio (SA-79B)

Středový airbag (SA-325)

Čidlo pro rozpoznání dětské sedačky na
sedadle spolujezdce vpředu (SA-U10)

Pohon a podvozek
Automatická 9stupňová převodovka 9G-
TRONIC (GC-421)

Integrovaný startovací generátor (SA-B01)

Integrovaný startovací generátor 2. generace
(SA-94B)

Ovladač DYNAMIC SELECT (SA-B59)



Pasivní detekce osob ve vozidle (SA-88B)

Podvozek AGILITY CONTROL se selektivními
tlumiči a sníženou světlou výškou (SA-677)

Vozidla splňující emisní normu EU6 (SA-927)

Celková cena: 1 172 490 Kč

Naše asistenční a bezpečnostní systémy jsou podpůrná zařízení, která Vás jako řidiče nezbavují odpovědnosti.
Dodržujte, prosím, pokyny uvedené v návodu k obsluze a omezení systému, která jsou zde popsána.

[1] Uvedené hodnoty byly zjištěny na základě předepsaného postupu měření. Jedná se o „hodnoty CO2 podle WLTP“
ve smyslu čl. 2 bodu 3 prováděcího nařízení (EU) 2017/1153. Hodnoty spotřeby paliva byly vypočítány na základě
těchto hodnot. Spotřeba elektrického proudu byla zjištěna na základě nařízení 683/2008/ES. Údaje se nevztahují na
konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, nýbrž slouží pouze účelům srovnání jednotlivých typů vozidel. Hodnoty
se liší v závislosti na zvolených příplatkových výbavách.

[4] Charakteristika motoru je dána výkonem spalovacího motoru (levá hodnota) a výkonem elektrického motoru
(pravá hodnota).

© 2024. Mercedes-Benz Cars Česká republika s.r.o.


